
г.КАЗАНЬ 21-22 МАРТА 2019г.

М ГОРОДСКИЕ КОМАНДЫ ОЧКИ

1 г.РАМЕНСКОЕ, МОС.ОБЛ., СОШ №5 532

2 г.КРАСНОЯРСК, ГИМНАЗИЯ №9 459

3 г.АРЗАМАС, СОШ №12 431

4 г.ИРБИТ, МБОУ СОШ №18 406

5 г.ЙОШКАР-ОЛА, СОШ №24 383

6 г.КАЗАНЬ, МБОУ СОШ №42 289

7 г.КАЗАНЬ, ГИМНАЗИЯ №6 176

М СЕЛЬСКИЕ КОМАНДЫ ОЧКИ

1 п.ВИЧЕВЩИНА, КИРОВСКАЯ ОБЛ., МКОУ СОШ 431

2 АЛТАЙСКИЙ КРАЙ, МАМОНТОВСКАЯ СОШ 408

3 МОСКОВСКАЯ ОБЛ., НОВО-ХАРИТОНОВСКАЯ СОШ №10 396

4 с.ЛЕВАШИ, РЕСП.ДАГЕСТАН, СОШ №2 336

5 п.ОРДЖОНИКИДЗОВСКИЙ, КЧР, СШ 330

6 с.МЕСЯГУТОВО, РЕСП.БАШКОРТОСТАН, МБОУ ЛИЦЕЙ 293

7 с.НАРМОНКА, РЕСП.ТАТАРСТАН, НАРМОНСКАЯ СОШ 227

М КОМАНДЫ СПОРТИВНЫХ ШКОЛ ОЧКИ

1 г.МОСКВА, СШОР ЦСКА 571

1 г.ТУЛА, СШОР 571

3 г.КАЗАНЬ, СШОР "АТЛЕТИКА" команда №1 553

4 г.КИРОВ, МБУ СШ №2 508

5 г.АРХАНГЕЛЬСК, МБУ ДО ДЮСШ №1 484

6 г.КИРОВО-ЧЕПЕЦК, СШОР №1 473

7 г.КИРОВ, ВятСШОР 462

8 г.БИРСК, РЕСП.БАШКОРТОСТАН, МАУ ДО ДЮСШ ЮНОСТЬ 455

9 РЕСП.МОРДОВИЯ, ЧАМЗИНСКИЙ Р-Н, ДЮСШ 450

10 г.КАЗАНЬ, СШ "ОЛИМП" 448

11 г.ТОБОЛЬСК, ДЮСШ №2 "ПОБЕДА" 432

12 г.ПЕРМЬ, МАУ СШОР 414

13 г.ИЖЕВСК, СШ №4 411

14 г.КАЗАНЬ, СШОР "ТАСМА" 407

15 г.КАЗАНЬ, СШОР "АТЛЕТИКА" команда №2 383

16 г.НАБ.ЧЕЛНЫ, РЕСП.ТАТАРСТАН, МАУ СШОР ЯР ЧАЛЛЫ 379

17 г.ЙОШКАР-ОЛА, ГБУ РМЭ СШОР ПО ЛА 336

ГЛ. СУДЬЯ                                       И.А.ВОСТРИКОВА, СС ВК, г.КАЗАНЬ

ГЛ. СЕКРЕТАРЬ                               Г.Г.САФИУЛЛИНА, СС ВК, г.КАЗАНЬ

ЮНОШИ 2008-2009г.р. 10-11 лет

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

 МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

КОМИТЕТ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ИК МО г.КАЗАНИ

КОМАНДНОЕ ПЕРВЕНСТВО

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ЛЕГКОАТЛЕТИЧЕСКОМУ ЧЕТЫРЕХБОРЬЮ 

«ШИПОВКА ЮНЫХ» (В ПОМЕЩЕНИИ) СРЕДИ ОБУЧАЮЩИХСЯ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНЫХ ОГРАНИЗАЦИЙ (2008 - 2009гг.р.) 10-11 ЛЕТ
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г. Казань, Футбольно-легкоатлетический манеж

рез-т очки рез-т очки рез-т очки рез-т очки рез-т очки

1 САФАЕВ РУСЛАН 15.01.2008 СШОР ЛИДЕР г.ПОДОЛЬСК 8,90 51 437 46 45,93 51 1.46,68 66 214 МАГНИЦКИЕ ОЕ МВ

2 ЯКОВЛЕВ ДМИТРИЙ 09.03.2008 СШОР г.ТУЛА 9,24 41 415 39 42,43 44 1.43,11 73 197 ЖИВОТОВА ИН

2 НЕУСТРОЕВ ЗАХАР 21.05.2008 МБОУ ЛИЦЕЙ

с.МЕСЯГУТОВО, РЕСП. 

БАШКОРТОСТАН 8,70 57  445 48 39,53 39 1.52,06 53 197 СУЛТАНОВ ВР

4 РОСТОВЦЕВ МАРК 22.02.2008 СШОР ЦСКА г.МОСКВА 8,81 53 454 51 33,81 27 1.50,09 58 189 ЛОГИНОВ ВА, БЫЧКОВА ЮЕ

5 СОЛЮЛЕВ МАКСИМ 06.04.2008 ДЮСШ АТЛЕТ г.УЛЬЯНОВСК 9,14 44 144 56 39,59 39 1.57,41 45 184 КАПУСТИНА ЕИ

6 ОСИПОВ МАКСИМ 09.06.2008 МБУ СШ 

г.ВЯТСКИЕ ПОЛЯНЫ, 

КИРОВСКАЯ ОБЛ. 9,03 47 439 46 32,49 24 1.50,20 58 175 ЗЛОБИН АИ

7 БЕЛЬТЮКОВ ПАВЕЛ 05.03.2008 МКОУ СОШ

п.ВИЧЕВЩИНА, КИРОВСКАЯ 

ОБЛ. 9,20 42 428 43 40,56 41 1.55,76 47 173 АЛЬМИНОВА НЛ, АШИХМИНА АА

8 ТОЛСТОВ БОГДАН 09.08.2008 ССШОР г.УЛЬЯНОВСК 9,09 45 450 50 31,76 23 1.53,56 50 168 МИХАЛКИНА ЕЕ

9 УТКИН ДЕНИС 17.03.2008 МБУ ДО ДЮСШ №1 г.АРХАНГЕЛЬСК 9,23 41 420 41 41,31 42 2.00,09 41 165 ЛУЦЕВА ИВ

10 ЛЕСНИКОВ РОСТИСЛАВ 06.04.2008 ССШОР г.УЛЬЯНОВСК 8,87 52 465 54 22,96 11 1.57,65 44 161 КОВАЛЕВ АА

11 ЯХИН ДИЛЬШАТ 29.03.2009

МБОУ ШКОЛА-

ИНТЕРНАТ

с.НОВОКАБАНОВО, 

РЕСП.БАШКОРТОСТАН 9,16 43 411 38 41,26 42 2.03,59 36 159 СПИРИДОНОВ ВИ

12 ЖУКОВ ВЛАДИМИР 14.05.2008 ДЮСШ г.ГОРНО-АЛТАЙСК 9,25 40 429 43 37,18 34 2.00,19 41 158 ЖДАНОВ ВБ

13 ШЕСТЕРНИН РАДОМИР 22.04.2008 ООШ № 5

г.БУГУРУСЛАН, 

ОРЕНБУРГСКАЯ ОБЛ. 9,18 42 434 45 29,71 19 1.53,01 51 157 ПОТАПОВА ГП

14 НАУМОВ НИКОЛАЙ 23.05.2008 МАМОНТОВСКАЯ СОШ АЛТАЙСКИЙ КРАЙ 9,27 40 403 36 36,94 33 1.57,43 45 154 ВАСИЛЕНКО ИМ

15 ПОТАПОВ СЕРГЕЙ 02.01.2008 ДЮСШ №2 "ПОБЕДА" г.ТОБОЛЬСК 9,69 32 383 29 38,75 37 1.51,13 55 153 ПАРАХИН ПС, КЛЕВАЧЕВ ЛА

16 РЯЗАНОВ ДАНИЛ 23.04.2009 СШОР №1 г.КИРОВО-ЧЕПЕЦК 9,28 40 403 36 41,42 42 2.05,18 34 152 СЫРЦЕВ ВВ, ПАСЫНКОВА НН

17 КОСТРИКОВ МАТВЕЙ 23.11.2008 МБУ СШ №2 г.КИРОВ 9,17 43 410 38 26,99 15 1.51,98 54 150 ЖЕРНОСЕК ЕВ

18 КОРОБЕЙНИКОВ МАТВЕЙ 20.06.2009 МКОУ СОШ

п.ВИЧЕВЩИНА, КИРОВСКАЯ 

ОБЛ. 9,54 35 370 26 40,43 40 1.54,49 49 150 АЛЬМИНОВА НЛ, АШИХМИНА АА

19 ТЮНИН МАКСИМ 14.08.2009 СШОР ЦСКА г.МОСКВА 9,03 47 378 28 33,79 27 1.57,98 44 146 ЛОГИНОВ ВА, ОСЬКИН СЮ

20 КАРИМОВ АСКАР 18.06.2008 СШОР АТЛЕТИКА г.КАЗАНЬ 9,16 43 398 34 26,31 15 1.52,07 53 145 ХАФИЗОВ ТА

21 АЛЬМЯШЕВ РУСЛАН 18.08.2008 СОШ №5 РАМЕНСКОЕ, МОС.ОБЛАСТЬ 9,16 43 400 35 24,64 13 1.52,06 53 144 УРУСОВ ИС

22 МАКАРОВ НИКИТА 25.06.2008 МБОУ СШ № 12 г.АРЗАМАС 9,26 40 402 35 33,48 26 1.59,17 42 143 МАЗОВ ИА
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23 ОДИНОКОВ ГЕРМАН 07.05.2008 МБУ ДО «ДЮСШ»

РЕСП.МОРДОВИЯ, 

ЧАМЗИНСКИЙ МР 9,07 46 390 32 32,99 25 2.00,96 40 143 ХРАМОВ СН

23 МУХАМЕТГАЛИЕВ АЯЗ 04.01.2009 СШОР АТЛЕТИКА г.КАЗАНЬ 9,34 39 410 38 35,28 30 2.03,73 36 143 ХАФИЗОВ ТА

25 КОМАРОВ САВЕЛИЙ 19.06.2008 СОШ №5 РАМЕНСКОЕ, МОС.ОБЛАСТЬ 9,37 38 397 34 30,68 21 1.54,10 49 142 УРУСОВ ИС

26 ПАЛЕЙ БУЛАТ 09.04.2008 СШОР АТЛЕТИКА г.КАЗАНЬ 9,47 36 415 39 29,94 19 1.56,51 46 140 ФАТЫХОВА ЕВ

26 КОМИССАРОВ КИРИЛЛ 03.02.2008 СШОР г.ТУЛА 9,23 41 388 31 33,15 26 1.58,96 42 140 РАЩУПКИНА НМ

28 МАВРИЧЕВ АРТЁМ 24.05.2008 ДЮСШ «ВОДНИК» г.НИЖНИЙ НОВГОРОД 9,18 42 397 34 28,55 17 1.57,18 45 138 УТКИН ВН

29 МЕТЕЛЕВ РОДИОН 03.01.2009 ДЮСШ №2 "ПОБЕДА" г.ТОБОЛЬСК 9,64 33 376 27 34,17 28 1.54,98 48 136 ПАРАХИН ПС, КЛЕВАЧЕВ ЛА

30 ЮРЬЕВ АЛЕКСАНДР 14.10.2008 МБУ ДО ДЮСШ №1 г.АРХАНГЕЛЬСК 9,70 31 402 35 30,02 20 1.54,08 49 135 ЛУЦЕВА ИВ

31 ВЛАСОВ МАТВЕЙ 16.07.2008 ДЮСШ №1 г.КОТЛАС 9,85 28 120 25  31,48 22 1.49,63 59 134 ФЕДОРОВА ЕВ

31 КОРШОВСКИЙ МАТВЕЙ 13.08.2008 ГИМНАЗИЯ №9 г.КРАСНОЯРСК 9,05 46 382 29 28,33 17 1.59,52 42 134 ПРОКОПИК ОМ

31 ХАЛИТОВ АЗАМАТ 12.07.2008 МАУ ДО ДЮСШ ЮНОСТЬ

г.БИРСК, РЕСП. 

БАШКОРТОСТАН 9,58 34 135 42 34,38 28 2.09,24 30 134 КОВАЛЬСКИЙ АН

34 САМОХИН РОМАН 27.08.2008

НОВО-ХАРИТОНОВСКАЯ 

СОШ №10 МОСКОВСКАЯ ОБЛ. 8,95 49 390 32 28,26 17 2.04,58 35 133 УРУСОВ ВС

35 ПЕРЕРВА ФЕДОР 08.02.2008

НОВО-ХАРИТОНОВСКАЯ 

СОШ №10 МОСКОВСКАЯ ОБЛ. 9,45 36 356 21 38,44 36 2.01,68 39 132 УРУСОВ ВС

35 ЕРХОВ НИКИТА 17.05.2008 СШОР ТАСМА г.КАЗАНЬ 9,13 44 404 36 26,91 15 2.03,02 37 132 КОРНЕВА АВ, ПОПОВ НИ

35 ГАЙНЕТДИНОВ ДИНАР 20.03.2008 МАУ ДО ДЮСШ ЮНОСТЬ

г.БИРСК, РЕСП. 

БАШКОРТОСТАН 9,68 32 144 56 27,01 16 2.11,93 28 132 ШАЛОПИН АВ

38 БАЛДЕНКОВ АРХИП 14.03.2009

НОВО-ХАРИТОНОВСКАЯ 

СОШ №10 МОСКОВСКАЯ ОБЛ. 9,57 34 380 29 33,19 26 1.59,03 42 131 УРУСОВ ВС

38 ХАФИЗОВ ИСЛАМ 09.05.2008 СШ ОЛИМП г.КАЗАНЬ 9,31 39 114 19 39,44 38 2.04,88 35 131 ПЕТРОВ АВ, ЯРАСОВА  ЕВ

40 КУТУЗОВ ДАНИЛ 23.09.2008 СШОР №1 г.КИРОВО-ЧЕПЕЦК 9,72 31 365 24 41,28 42 2.07,51 32 129 СЫРЦЕВ ВВ, ПАСЫНКОВА НН

40 ТРЕГУБОВ ЯРОСЛАВ 13.02.2008 ВЯТСШОР г.КИРОВ 9,34 39 388 31 34,87 29 2.09,83 30 129 ФИЛИМОНОВА СА

42 МУРТУЗАЛИЕВ КАЗБЕГ 14.08.2008 СШ №2 с.ЛЕВАШИ, РЕСП. ДАГЕСТАН 9,53 35 381 29 26,87 15 1.54,67 49 128 МАГОМЕДАЛИЕВ АА

42 ГОЛОЛОБОВ ИЛЬЯ 16.04.2008 МАМОНТОВСКАЯ СОШ АЛТАЙСКИЙ КРАЙ 10,01 25 367 25 40,60 41 2.03,36 37 128 ВАСИЛЕНКО ИМ

44 СОРОКИН НИКИТА 06.05.2008 ДЮСШ №1 г.КОТЛАС 9,22 41 377 28 29,02 18 2.00,34 40 127 ФЕДОРОВА ЕВ

44 ЗЛОБИН ДМИТРИЙ 09.06.2008 МБУ СШ №2 г.КИРОВ 9,55 34 120 25 34,94 29 2.01,00 39 127 РЯБОВА ЭБ

44 ДВИНСКИХ СЕРАФИМ 09.06.2008 ВЯТСШОР г.КИРОВ 9,61 33 351 19 42,23 44 2.08,24 31 127 ФИЛИМОНОВА СА
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47 КИРИЕНКО ЯРОСЛАВ 03.04.2008 ДЮСШ №1 г.КОТЛАС 9,61 33 367 25 33,09 26 1.59,57 42 126 ФЕДОРОВА ЕВ

47 ДЕНГОФ АЛЕКСАНДР 15.06.2008 МАМОНТОВСКАЯ СОШ АЛТАЙСКИЙ КРАЙ 9,38 38 362 23 32,62 25 2.00,38 40 126 ВАСИЛЕНКО ИМ

47 ВАСИН ИВАН 16.01.2009 НАРМОНСКАЯ СОШ с.НАРМОНКА, РТ 9,39 38 382 29 30,18 20 2.01,29 39 126 ГАБДРАХМАНОВ РР

47 ВОРСИН ДАНИЛ 19.11.2008 МБУ СШ №2 г.КИРОВ 9,72 31 387 31 33,00 26 2.01,98 38 126 РЯБОВА ЭБ

51 ФАЙЗРАХМАНОВ ДАМИР 28.02.2009 СШ ОЛИМП г.КАЗАНЬ 9,52 35 397 34 28,41 17 2.01,78 39 125 ПЕТРОВ АВ, ЯРАСОВА  ЕВ

51 ФИАЛКИН АРСЕНИЙ 08.04.2008 СШОР АТЛЕТИКА г.КАЗАНЬ 9,45 36 365 24 35,88 31 2.05,01 34 125 ВОСТРИКОВА ИА, МАКСЮТКИНА ВА

51 НЕБЕЛОВ НИКИТА 01.01.2008 МАУ ФОК КВАРТ г.БОР, НИЖНГОРОДСКАЯ ОБЛ. 9,66 32 399 34 38,88 37 2.17,04 22 125 БАРИНОВ ОВ

54 МАРГИТИЧ ЛУКА 08.05.2008 СШОР ЦСКА г.МОСКВА 9,37 38 386 30 21,13 10 1.56,71 46 124 ГЕРАСИМОВА ЕН

54 ФИЛИППОВ МАКАР 31.08.2008 СОШ №5 РАМЕНСКОЕ, МОС.ОБЛАСТЬ 9,21 41 386 30 23,27 12 2.00,27 41 124 ЧЕБЫКИНА ТГ

54 КУТУЕВ СЕМЕН 18.03.2008 МАУ СШОР г.ПЕРМЬ 9,50 35 386 30 33,97 27 2.07,31 32 124 ПЕРМЯКОВА ТЛ

57 НИКОЛАЕВ АЛЕКСАНДР 10.03.2009 МБУ ДО «ДЮСШ»

РЕСП.МОРДОВИЯ, 

ЧАМЗИНСКИЙ МР 9,56 34 383 29 22,01 11 1.54,32 49 123 ХРАМОВ СН

57 РЯНОВ АРТЕМ 01.05.2008 СШОР г.ТУЛА 9,37 38 392 32 29,85 19 2.05,62 34 123 МАРИНОВ РВ

59 ФЕДОРОВ НИКОЛАЙ 15.04.2009 СОШ №5 РАМЕНСКОЕ, МОС.ОБЛАСТЬ 9,79 30 370 26 29,64 19 1.55,95 47 122 УРУСОВ ИС

60 МУХАМЕТЗЯНОВ РОБЕРТ 25.03.2009 СШОР АТЛЕТИКА г.КАЗАНЬ 9,29 40 422 41 21,30 10 2.09,33 30 121 ИВАНОВА АС

61 ЯКОВЛЕВ ИЛЬЯ 16.09.2008 СОШ №24 г.ЙОШКАР-ОЛА 9,58 34 111 16 32,12 24 1.56,93 45 119 КОРОТКОВА НА

62 РУЗАНОВ АРТУР 16.03.2008 МБОУ СШ № 12 г.АРЗАМАС 9,59 34 375 27 22,96 11 1.56,12 46 118 КУЗНЕЦОВ АА

62 ЭРКЕНОВ АГЕМЕЗ 16.05.2008 СШ

п.ОРДЖОНИКИДЗОВСКИЙ, 

КЧР 9,51 35 403 36 31,79 23 2.15,34 24 118 БАЙРАМУКОВ ИИ

64 ЛУКАШЕЕВ ВАСИЛИЙ 07.11.2008 ГИМНАЗИЯ №9 г.КРАСНОЯРСК 10,10 23 375 27 32,71 25 1.59,25 42 117 ПРОКОПИК ОМ

65 ШМЫКОВ РОМАН 29.07.2008 СШ №4 г.ИЖЕВСК 9,76 30 380 29 25,77 14 1.58,86 43 116 КОНСТАНТИНОВ ИС

65 РУСИНОВ ЭДУАРД 07.06.2008 МАУ “СШОР “ЯР ЧАЛЛЫ” г.НАБ.ЧЕЛНЫ, РТ 9,16 43 387 31 19,40 8 2.05,45 34 116 МАТВЕЕВА СН

67 МАЛЫХ МАТВЕЙ 06.01.2009 СШОР №1 г.КИРОВО-ЧЕПЕЦК 9,84 29 357 21 30,99 21 1.57,60 44 115 МАЛЫХ ИС НЛ

67 КУТКИН СЕМЕН 03.09.2008 МБОУ СОШ №18 г.ИРБИТ 9,47 36 386 30 23,98 12 2.02,94 37 115 ВОХМЯНИН АП

69 ВИДНИЧУК ВАДИМ 01.03.2009 МАМОНТОВСКАЯ СОШ АЛТАЙСКИЙ КРАЙ 9,62 33 363 23 27,06 16 1.59,10 42 114 ВАСИЛЕНКО ИМ

69 ШАМАЗОВ АЛМАЗ 28.03.2008 МКУ СШ НЕЙТРОН г.ДИМИТРОВГРАД 9,12 44 352 20 22,90 11 2.01,10 39 114 САВИДОВА ТМ
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ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ЛЕГКОАТЛЕТИЧЕСКОМУ ЧЕТЫРЕХБОРЬЮ «ШИПОВКА ЮНЫХ» (В ПОМЕЩЕНИИ) СРЕДИ 

ОБУЧАЮЩИХСЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНЫХ ОГРАНИЗАЦИЙ (2008 - 2009гг.р.) 10-11 ЛЕТ

69 СИМДЯШКИН ВЛАДИСЛАВ 14.07.2009 СШОР №12 г.НАБ.ЧЕЛНЫ 9,68 32 382 29 28,68 17 2.03,56 36 114 НИКОЛАЕВ АГ

72 ПИРОГОВ КИРИЛЛ 23.01.2008 СШОР ПО ЛА г.ЙОШКАР-ОЛА 10,18 22 353 20 38,06 36 2.04,60 35 113 НОВОСЕЛОВ ЕВ

72 УЛАНОВ АНДРЕЙ 16.11.2008 СШОР №1 г.КИРОВО-ЧЕПЕЦК 9,54 35 372 26 28,88 17 2.04,91 35 113 СЫРЦЕВ ВВ, ПАСЫНКОВА НН

74 КОЛЕСНИКОВ АЛЕКСАНДР 27.08.2010 СШОР ЦСКА г.МОСКВА 9,83 29 368 25 25,79 14 1.57,81 44 112 БЫЧКОВА ЮЕ

74 АЛЕКСЕЕВ АЛЕКСАНДР 12.03.2008 ГИМНАЗИЯ №9 г.КРАСНОЯРСК 10,37 19 385 30 30,07 20 1.58,87 43 112 ПРОКОПИК ОМ

74 ВЫЧЕГЖАНИН ПАВЕЛ 12.01.2008 ВЯТСШОР г.КИРОВ 9,56 34 381 29 26,46 15 2.05,21 34 112 ФИЛИМОНОВА СА

77 ШУБИН ПАВЕЛ 24.01.2008 МБОУ СОШ №18 г.ИРБИТ 9,39 38 411 38 16,66 5 2.09,25 30 111 ВОХМЯНИН АП

77 БОТАШЕВ ТАУЛАН 20.11.2008 СШ

п.ОРДЖОНИКИДЗОВСКИЙ, 

КЧР 10,19 22 350 19 43,78 47 2.16,16 23 111 БАЙРАМУКОВ ИИ

77 ЕЛИСЕЕВ ВЛАДИМИР 18.07.2008 СШОР г.ТУЛА 9,01 47 389 31 23,64 12 2.18,39 21 111 РЕГУРЕЦКИЙ ОО

80 БОРОДАВКИН НИКИТА 19.02.2008 МБОУ СШ № 12 г.АРЗАМАС 9,94 27 360 22 27,32 16 1.57,90 44 109 МАЗОВ ИА

80 МАГОМЕДАЛИЕВ МАГОМЕД 14.03.2008 СШ №2 с.ЛЕВАШИ, РЕСП. ДАГЕСТАН 9,45 36 380 29 18,89 7 2.02,67 37 109 МАГОМЕДАЛИЕВ АА

80 БРАЖАЕВ АЛЕКСЕЙ 16.01.2008 СШОР АТЛЕТИКА г.КАЗАНЬ 9,75 30 402 35 23,27 12 2.07,25 32 109 ФАТЫХОВА ЕВ

83 АЛЬМИНОВ МАКСИМ 17.06.2009 МКОУ СОШ

п.ВИЧЕВЩИНА, КИРОВСКАЯ 

ОБЛ. 9,95 26 377 28 25,63 14 2.00,30 40 108 ПОПЦОВЫ АА НБ, АЛЬМИНОВА НЛ

83 БУЗМАКОВ НИКИТА 17.11.2008 МАУ “СШОР “ЯР ЧАЛЛЫ” г.НАБ.ЧЕЛНЫ, РТ 9,44 37 369 25 28,95 17 2.10,08 29 108 СТАРИКОВ ВИ

85 КРИВОВ ЯРОСЛАВ 17.04.2008 МБУ ДО «ДЮСШ»

РЕСП.МОРДОВИЯ, 

ЧАМЗИНСКИЙ МР 9,63 33 355 21 23,82 12 1.59,66 41 107 ХРАМОВ СН

86 ПРОНЯГИН ДЕНИС 29.04.2008 СШОР ТАСМА г.КАЗАНЬ 9,49 36 353 20 28,20 17 2.06,09 33 106 ЧУРГАНОВА ЕВ

86 ШИХАНЦОВ АРТЕМ 07.04.2008 МБУ ДО ДЮСШ №1 г.АРХАНГЕЛЬСК 9,62 33 361 23 29,48 18 2.07,00 32 106 ЛУЦЕВА ИВ

86 БАРДАСОВ ИВАН 01.10.2008 СШ ОЛИМП г.КАЗАНЬ 9,83 29 132 38 30,72 21 2.21,03 18 106 ПЕТРОВ АВ, ЯРАСОВА  ЕВ

89 ФОКИН НИКИТА 10.12.2008 МБУ СШ №2 г.КИРОВ 9,41 37 368 25 27,95 16 2.12,35 27 105 РЯБОВА ЭБ

90 ИВАНОВ АРТЕМИЙ 10.02.2008 СШ №4 г.ИЖЕВСК 9,72 31 360 22 23,69 12 2.02,22 38 103 КОНСТАНТИНОВ ИС

90 ТРУХИН АЛЕКСАНДР 09.04.2008 МКОУ СОШ

п.ВИЧЕВЩИНА, КИРОВСКАЯ 

ОБЛ. 9,77 30 361 23 29,42 18 2.07,71 32 103 АЛЬМИНОВА НЛ, АШИХМИНА АА

92 ЧОМАЕВ ЭЛЬЗАР 04.09.2008 СШ

п.ОРДЖОНИКИДЗОВСКИЙ, 

КЧР 9,84 29 355 21 33,03 26 2.14,98 25 101 БАЙРАМУКОВ ИИ

92 ИВАНОВ АНТОН 11.01.2008 СШ №4 г.ИЖЕВСК 9,68 32 363 23 34,51 29 2.22,67 17 101 КОНСТАНТИНОВ ИС

94 СИВКОВ НИКИТА 05.07.2008 МБОУ СОШ №18 г.ИРБИТ 9,87 28 380 29 26,81 15 2.11,88 28 100 ЛООЗЕ ВВ
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94 ПУПКОВ КИРИЛЛ 02.08.2008 МАУ СШОР г.ПЕРМЬ 9,30 39 369 25 22,78 11 2.14,00 25 100 ПОНОМАРЕВЫ ЕЮ ОЮ

96 ИЛЬЯСОВ ГАДЖИМУРАД 07.02.2008 СШ №2 с.ЛЕВАШИ, РЕСП. ДАГЕСТАН 9,89 28 331 13 28,32 17 1.59,63 41 99 МАГОМЕДАЛИЕВ АА

96 ПОЛЯКОВ ИВАН 18.03.2008 МБОУ СОШ №42 г.КАЗАНЬ 10,09 24 328 12 34,47 28 2.04,95 35 99 ГУБАНОВА ВВ

98 ДАНИЛИН ДМИТРИЙ 15.01.2009 СОШ №5 РАМЕНСКОЕ, МОС.ОБЛАСТЬ 10,33 20 373 26 22,11 11 1.59,82 41 98 УРУСОВ ИС

98 КОРОЛЬКОВ НИКОЛАЙ 02.05.2008 СОШ №24 г.ЙОШКАР-ОЛА 10,14 23 111 16 31,42 22 2.03,11 37 98 КОРОТКОВА НА

98 ЖУКОВ КИРИЛЛ 21.02.2008 МАУ ДО ДЮСШ ЮНОСТЬ

г.БИРСК, РЕСП. 

БАШКОРТОСТАН 9,86 28 123 28 26,38 15 2.12,40 27 98 ШАЛОПИН АВ

101 СЕРОВ МИХАИЛ 13.12.2009 МАУ СШОР г.ПЕРМЬ 9,60 33 359 22 29,62 19 2.16,83 23 97 ПЕРМЯКОВА ТЛ

102 ГИМАЛЕТДИНОВ АЯЗ 31.08.2009 СШОР АТЛЕТИКА г.КАЗАНЬ 9,81 29 366 24 21,90 10 2.06,14 33 96 ФАТЫХОВА ЕВ

102 ТАРАСОВ ЕВГЕНИЙ 14.04.2008 МАОУ ДЮСШ г.ИРБИТ 9,79 30 381 29 19,91 8 2.10,17 29 96 ЛООЗЕ ВВ

102 ФАДЕЕВ ЕГОР 03.07.2008 ГИМНАЗИЯ №9 г.КРАСНОЯРСК 9,99 26 352 20 32,40 24 2.13,30 26 96 ПРОКОПИК ОМ

105 РЫБАКОВ РОМАН 11.10.2008 СШОР ПО ЛА г.ЙОШКАР-ОЛА 9,94 27 353 20 27,27 16 2.07,82 32 95 НОВОСЕЛОВ ЕВ

105 ЛЕБЕДЕВ ГЛЕБ 24.05.2008 СОШ №24 г.ЙОШКАР-ОЛА 9,87 28 105 10 36,14 32 2.14,38 25 95 КОРОТКОВА НА

107 КЛЕПИКОВ МАКСИМ 02.02.2009 МАОУ ДЮСШ г.ИРБИТ 10,31 20 358 22 27,90 16 2.03,42 36 94 ЛООЗЕ ВВ

107 МОЧАЛОВ АРТЕМ 26.09.2008 ВЯТСШОР г.КИРОВ 9,88 28 379 28 23,91 12 2.13,82 26 94 ФИЛИМОНОВА СА

107 КРАФТ ЕВГЕНИЙ 28.11.2008 ГИМНАЗИЯ №9 г.КРАСНОЯРСК 10,13 23 363 23 32,83 25 2.16,10 23 94 ПРОКОПИК ОМ

110 ПОПОВ ЕГОР 06.05.2008 МАУ СШОР г.ПЕРМЬ 9,31 39 370 26 21,66 10 2.21,88 18 93 ПЕРМЯКОВА ТЛ

111 САФИН САИД 01.06.2008 СШОР АТЛЕТИКА г.КАЗАНЬ 9,75 30 370 26 23,55 12 2.15,46 24 92 ФАТЫХОВА ЕВ

112 ГРЕДЕСКУЛ НИКИТА 28.04.2009 СШОР ЦСКА г.МОСКВА 10,29 20 354 20 27,62 16 2.04,66 35 91 ГЕРАСИМОВА ЕН

112 МЕЗРИН ЕВГЕНИЙ 17.04.2008 СШ №4 г.ИЖЕВСК 9,76 30 358 22 23,29 12 2.12,41 27 91 КОНСТАНТИНОВ ИС

112 ОСИНЦЕВ АРТЕМ 31.05.2009 МАУ ДО ДЮСШ ЮНОСТЬ

г.БИРСК, РЕСП. 

БАШКОРТОСТАН 10,80 15 132 38 25,40 14 2.15,20 24 91 ШАЛОПИН АВ

115 ПОРОТИКОВ ФЕДОР 14.01.2009 МБУ СШ №2 г.КИРОВ 9,76 30 335 14 24,46 13 2.07,02 32 89 ЖЕРНОСЕК ЕВ

116 ЛЕДЕНЕВ ЕЛИСЕЙ 00.01.1900 ГИМНАЗИЯ №9 г.КРАСНОЯРСК 10,08 24 340 16 25,91 14 2.05,03 34 88 ПРОКОПИК ОМ

117 ЗЫРЯНОВ МАКСИМ 21.11.2008 СШОР ТАСМА г.КАЗАНЬ 9,79 30 329 12 23,76 12 2.06,97 33 87 КОРНЕВА АВ

118 МИННЕГУЛОВ АМИЛЬ 05.04.2009 СШ ОЛИМП г.КАЗАНЬ 10,55 17 395 33 20,83 9 2.12,34 27 86 ПЕТРОВ АВ, ЯРАСОВА  ЕВ
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118 КОРШУНОВ ЯРОСЛАВ 23.10.2009 СШОР АТЛЕТИКА г.КАЗАНЬ 9,71 31 358 22 20,10 9 2.15,50 24 86 ФАТЫХОВА ЕВ

120 ГАЛИМУЛЛИН ДЖАМИЛЬ 06.07.2008 СШОР АТЛЕТИКА г.КАЗАНЬ 9,33 39 368 25 22,10 11 2.30,81 9 84 ФАТЫХОВА ЕВ

121 МОХОВ КИРИЛЛ 01.01.2010 СШОР №1 г.КИРОВО-ЧЕПЕЦК 9,58 34 337 15 22,20 11 2.16,73 23 83 ХОМЕНКО ММ

122 ХАЛАФОВ ЭМИЛЬ 09.06.2008 СШОР ТАСМА г.КАЗАНЬ 9,96 26 340 16 24,04 13 2.12,01 27 82 ЧУРГАНОВА ЕВ

122 САЛАХОВ АРТУР 31.08.2008 МАУ СШОР г.ПЕРМЬ 9,98 26 342 16 26,83 15 2.14,23 25 82 ПЕРМЯКОВА ТЛ

124 ИЛЬИН САВЕЛИЙ 14.11.2008 МБОУ СОШ №18 г.ИРБИТ 9,70 31 114 19 19,27 8 2.17,73 22 80 ВОХМЯНИН АП

125 БАЙГУЖИН АРТУР 12.01.2009 МАУ “СШОР “ЯР ЧАЛЛЫ” г.НАБ.ЧЕЛНЫ, РТ 10,05 24 357 21 25,59 14 2.19,39 20 79 МАТВЕЕВА СН

125 ПОТЕМКИН ИЛЬЯ 08.08.2008 СШОР №1 г.КИРОВО-ЧЕПЕЦК 10,28 20 310 6 43,18 46 2.32,82 7 79 СЫРЦЕВ ВВ, ПАСЫНКОВА НН

127 МОШОНКИН КИРИЛЛ 29.08.2008 ВЯТСШОР г.КИРОВ 9,81 29 334 14 22,87 11 2.15,82 24 78 ФИЛИМОНОВА СА

127 ТЕРЕХОВ ИВАН 22.11.2008 МБУ ДО ДЮСШ №1 г.АРХАНГЕЛЬСК 10,06 24 370 26 18,17 7 2.18,27 21 78 ЛУЦЕВА ИВ

127 КАДОЧНИКОВ РОМАН 23.10.2009 МАУ “СШОР “ЯР ЧАЛЛЫ” г.НАБ.ЧЕЛНЫ, РТ 9,91 27 349 19 22,30 11 2.18,63 21 78 МАТВЕЕВА СН

130 КОВАЛЮК КИРИЛЛ 28.08.2008 МБУ ДО «ДЮСШ»

РЕСП.МОРДОВИЯ, 

ЧАМЗИНСКИЙ МР 9,79 30 326 11 16,92 5 2.08,19 31 77 ХРАМОВ СН

130 КАРПОВ БОГДАН 06.11.2008 СШОР АТЛЕТИКА г.КАЗАНЬ 10,51 18 351 19 24,22 13 2.12,35 27 77 ФАТЫХОВА ЕВ

130 КОЧУРОВ ДЕНИС 20.04.2009 МАУ “СШОР “ЯР ЧАЛЛЫ” г.НАБ.ЧЕЛНЫ, РТ 9,68 32 330 12 22,02 11 2.17,35 22 77 МАТВЕЕВА СН

130 КОЗИН ВЯЧЕСЛАВ 01.11.2008 ДЮСШ №2 "ПОБЕДА" г.ТОБОЛЬСК 9,72 31 368 25 14,36 3 2.21,38 18 77 КЛЕВАЧЕВ ЛА

134 СИНИЧКИН МАТВЕЙ 19.04.2008 МАУ “СШОР “ЯР ЧАЛЛЫ” г.НАБ.ЧЕЛНЫ, РТ 9,77 30 346 18 17,32 6 2.18,10 21 75 МАТВЕЕВА СН

135 САДАКОВ МИХАИЛ 30.01.2009 СОШ №24 г.ЙОШКАР-ОЛА 10,58 17 108 13 22,04 11 2.09,65 30 71 КОРОТКОВА НА

136 ЛУЗЯНИН МАКСИМ 01.04.2008 СШОР №1 г.КИРОВО-ЧЕПЕЦК 10,78 15 318 8 31,47 22 2.14,01 25 70 ХОМЕНКО ММ

137 ЛАЙПАНОВ АЛАН 28.05.2009 СШ

п.ОРДЖОНИКИДЗОВСКИЙ, 

КЧР 10,21 21 336 14 28,95 17 2.23,37 16 68 БАЙРАМУКОВ ИИ

138 БАЛДЕНКОВ ДАНИИЛ 15.05.2010

НОВО-ХАРИТОНОВСКАЯ 

СОШ №10 МОСКОВСКАЯ ОБЛ. 10,76 15 310 6 29,04 18 2.11,78 28 67 УРУСОВ ВС

138 АЛМАЕВ ИВАН 24.12.2009 МБОУ СОШ №42 г.КАЗАНЬ 10,39 19 335 14 20,40 9 2.14,27 25 67 ГУБАНОВА ВВ

138 ЛУКИНЫХ МАТВЕЙ 02.06.2009 МБОУ СОШ №18 г.ИРБИТ 10,22 21 344 17 28,53 17 2.27,03 12 67 ВОХМЯНИН АП, ГОЛОВИЗНИН АД

141 АЛЕКСАНДРОВ ИЛЬЯ 15.09.2009 ДЮСШ №2 "ПОБЕДА" г.ТОБОЛЬСК 9,75 30 360 22 9,52 0 2.25,24 14 66 КЛЕВАЧЕВ ЛА

142 НОВИКОВ ПРОХОР 08.06.2009 СШОР ПО ЛА г.ЙОШКАР-ОЛА 9,99 26 262 0 21,83 10 2.10,39 29 65 НОВОСЕЛОВ ЕВ
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142 ЧИНГАЛЕВ КИРИЛЛ 08.12.2009 МБУ ДО «ДЮСШ»

РЕСП.МОРДОВИЯ, 

ЧАМЗИНСКИЙ МР 10,46 18 320 9 22,67 11 2.12,53 27 65 ХРАМОВ СН

142 ШЕРМИНСКИЙ ЯН 13.03.2008 МБОУ СОШ №42 г.КАЗАНЬ 10,14 23 314 7 22,08 11 2.15,57 24 65 ГУБАНОВА ВВ

145 КАНАЕВ МАКСИМ 25.01.2008 СШОР ПО ЛА г.ЙОШКАР-ОЛА 9,75 30 305 4 22,20 11 2.21,74 18 63 НОВОСЕЛОВ ЕВ

146 ТРОШИН ИГОРЬ 31.01.2009 МБОУ СШ № 12 г.АРЗАМАС 10,48 18 323 10 20,87 9 2.15,82 24 61 МАЗОВ ИА

146 ПОТАПОВ МАКСИМ 10.01.2008 ГИМНАЗИЯ №6 г.КАЗАНЬ 10,39 19 328 12 23,36 12 2.21,30 18 61 КОРНЕВА АВ, МУХАМАДИЕВА

146 ШВЕДОВ БОГДАН 15.02.2010 МБОУ ЛИЦЕЙ

с.МЕСЯГУТОВО, РЕСП. 

БАШКОРТОСТАН 9,77 30 302 3 21,38 10 2.21,98 18 61 СУЛТАНОВ ВР

149 САБИРОВ ДЖАУДАТ 20.08.2008 МБОУ СОШ №42 г.КАЗАНЬ 10,18 22 295 1 18,54 7 2.11,30 28 58 ГУБАНОВА ВВ

150 ЧВАНОВ ДЕНИС 19.03.2008 СШОР ТАСМА г.КАЗАНЬ 10,35 19 285 0 23,06 12 2.15,08 24 55 ЗУБРИНКИН ОВ

151 ПРИМЫШЕВ СТАНИСЛАВ 20.02.2009 НАРМОНСКАЯ СОШ с.НАРМОНКА, РТ 10,39 19 314 7 18,51 7 2.20,95 19 52 ГАБДРАХМАНОВ РР

152 НИКОЛАЕВ КИРИЛЛ 29.04.2009 СШОР ТАСМА г.КАЗАНЬ 10,20 21 300 2 17,31 6 2.17,85 22 51 ЧУРГАНОВА ЕВ

152 КОРНЕВ ДМИТРИЙ 17.09.2008 ГИМНАЗИЯ №6 г.КАЗАНЬ 10,27 20 316 8 15,22 4 2.20,65 19 51 КОРНЕВА АВ, ХАЛИУЛЛИНА КК

154 ЧАЙКИН НИКИТА 22.08.2009 НАРМОНСКАЯ СОШ с.НАРМОНКА, РТ DNF 0 335 14 17,19 6 2.10,93 29 49 ГАБДРАХМАНОВ РР

154 ШАЙДУЛЛИН КАМИЛЬ 19.09.2008 СШ ОЛИМП г.КАЗАНЬ 10,55 17 270 0 16,76 5 2.12,76 27 49 ПЕТРОВ АВ, ЯРАСОВА  ЕВ

154 КОЛОБОВ КИРИЛЛ 15.04.2009 СШ №4 г.ИЖЕВСК 10,22 21 314 7 23,93 12 2.30,45 9 49 КОНСТАНТИНОВ ИС

157 БАБУШКИН ИЛЬЯ 16.03.2009 СОШ №24 г.ЙОШКАР-ОЛА 10,57 17 105 10 20,88 9 2.27,15 12 48 КОРОТКОВА НА

158 БАДРУТДИНОВ СУЛТАН 26.03.2009 ГИМНАЗИЯ №6 г.КАЗАНЬ 11,11 12 310 6 17,36 6 2.17,81 22 46 КОРНЕВА АВ

159 БЛИНОВ ТИМУР 22.05.2008 СШ ОЛИМП г.КАЗАНЬ 10,42 19 338 15 14,00 3 2.38,39 1 38 ПЕТРОВ АВ

160 МЕХОШИН ТИМОФЕЙ 05.11.2009 МБОУ ЛИЦЕЙ

с.МЕСЯГУТОВО, РЕСП. 

БАШКОРТОСТАН 10,99 13 279 0 10,01 0 2.17,85 22 35 СУЛТАНОВ ВР

161 КУТЫШЕВ АРСЕНИЙ 30.08.2010 МБОУ ЛИЦЕЙ

с.МЕСЯГУТОВО, РЕСП. 

БАШКОРТОСТАН 10,53 18 330 12 12,34 1 2.37,11 2 33 СУЛТАНОВ ВР

162 МАГОМЕДАЛИЕВ АХМЕД 25.01.2011 СШ №2 с.ЛЕВАШИ, РЕСП. ДАГЕСТАН 11,50 8 260 0 17,51 6 2.22,97 17 31 МАГОМЕДАЛИЕВ АА

163 КАРИМУЛЛИН АМИР 14.12.2009 НАРМОНСКАЯ СОШ с.НАРМОНКА, РТ 10,78 15 292 0 14,69 3 2.28,05 11 29 ГАБДРАХМАНОВ РР

164 МУРТАЗИН НУРИСЛАМ 09.01.2009 ГИМНАЗИЯ №6 г.КАЗАНЬ 11,34 10 284 0 19,18 8 2.55,10 0 18 КОРНЕВА АВ

164 КРИВОКОНЬ АНДРЕЙ 18.09.2009 МОБУ СОШ

с.НИЖЕГОРОДКА, 

РЕСП.БАШКОРТОСТАН 10,94 14 285 0 15,03 4 DNF 0 18 АГЕЕВ АГ

166 ФАХРИСЛАМОВ АДЕЛЬ 16.05.2009 НАРМОНСКАЯ СОШ с.НАРМОНКА, РТ 11,76 5 264 0 19,91 8 2.36,74 3 16 ГАБДРАХМАНОВ РР



       

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ 21-22 МАРТА 2019г.

г. Казань, Футбольно-легкоатлетический манеж

рез-т очки рез-т очки рез-т очки рез-т очки рез-т очки

Тренер
Сум. 

очков 
ТерриторияМ

Прыжки в 

высоту

Прыжки в 

длину

Метание 

снарядаФамилия, имя
Бег 600мДата 

рождения

Бег 60м
Команда

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ЛЕГКОАТЛЕТИЧЕСКОМУ ЧЕТЫРЕХБОРЬЮ «ШИПОВКА ЮНЫХ» (В ПОМЕЩЕНИИ) СРЕДИ 

ОБУЧАЮЩИХСЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНЫХ ОГРАНИЗАЦИЙ (2008 - 2009гг.р.) 10-11 ЛЕТ

167 ЗАРИПОВ РАМАЗАН 01.01.2011 ГИМНАЗИЯ №6 г.КАЗАНЬ 11,36 9 253 0 11,85 0 2.33,10 6 15 КОРНЕВА АВ

168 МУРАТОВ РАМАЗАН 01.01.2009 ГИМНАЗИЯ №6 г.КАЗАНЬ 12,10 2 252 0 19,71 8 2.57,28 0 10 КОРНЕВА АВ

169 СОРОКИН ЕГОР 09.01.2009 ГИМНАЗИЯ №6 г.КАЗАНЬ 12,55 0 250 0 19,04 8 2.49,37 0 8 КОРНЕВА АВ

БОТАЛОВ ЕГОР 10.09.2009 МБОУ СОШ №42 г.КАЗАНЬ 9,88 28 297 1 MED ГУБАНОВА ВВ

ЛАТЫПОВ САЛАВАТ 16.01.2008 МАУ ДО ДЮСШ ЮНОСТЬ

г.БИРСК, РЕСП. 

БАШКОРТОСТАН 9,39 38 126 31 MED КОВАЛЬСКИЙ АН

ПОГОРЕЛОВ ДАНИЛ 22.08.2009 НАРМОНСКАЯ СОШ с.НАРМОНКА, РТ 10,29 20 298 2 MED ГАБДРАХМАНОВ РР
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ЮНОШИ 2008-2009г.р. 10-11 лет   г. Казань, Футбольно-легкоатлетический манеж

М Фамилия, имя

Дата 

рождения
Территория 

Организация                                                        

Ведомство       Результат

Вып. 

разр. Ф.И. О. тренера

1 ЕЛИСЕЕВ ВЛАДИМИР 18.07.2008 г.ТУЛА СШОР 57,83 3Ю РЕГУРЕЦКИЙ ОО

КОМИССАРОВ КИРИЛЛ 03.02.2008 г.ТУЛА СШОР РАЩУПКИНА НМ

РЯНОВ АРТЕМ 01.05.2008 г.ТУЛА СШОР МАРИНОВ РВ

ЯКОВЛЕВ ДМИТРИЙ 09.03.2008 г.ТУЛА СШОР ЖИВОТОВА ИН

2 ТЮНИН МАКСИМ 14.08.2009 г.МОСКВА СШОР ЦСКА 59,99 3Ю ЛОГИНОВ ВА, ОСЬКИН СЮ

РОСТОВЦЕВ МАРК 22.02.2008 г.МОСКВА СШОР ЦСКА ЛОГИНОВ ВА, БЫЧКОВА ЮЕ

МАРГИТИЧ ЛУКА 08.05.2008 г.МОСКВА СШОР ЦСКА ГЕРАСИМОВА ЕН

КОЛЕСНИКОВ АЛЕКСАНДР 27.08.2010 г.МОСКВА СШОР ЦСКА БЫЧКОВА ЮЕ

3 КУТУЕВ СЕМЕН 18.03.2008 г.ПЕРМЬ МАУ СШОР 1.01,10 БР ПЕРМЯКОВА ТЛ

ПУПКОВ КИРИЛЛ 02.08.2008 г.ПЕРМЬ МАУ СШОР ПОНОМАРЕВЫ ЕЮ ОЮ

СЕРОВ МИХАИЛ 13.12.2009 г.ПЕРМЬ МАУ СШОР ПЕРМЯКОВА ТЛ

ПОПОВ ЕГОР 06.05.2008 г.ПЕРМЬ МАУ СШОР ПЕРМЯКОВА ТЛ

4 РУСИНОВ ЭДУАРД 07.06.2008 г.НАБ.ЧЕЛНЫ, РТ МАУ “СШОР “ЯР ЧАЛЛЫ” 1.01,24 БР МАТВЕЕВА СН

БУЗМАКОВ НИКИТА 17.11.2008 г.НАБ.ЧЕЛНЫ, РТ МАУ “СШОР “ЯР ЧАЛЛЫ” СТАРИКОВ ВИ

КАДОЧНИКОВ РОМАН 23.10.2009 г.НАБ.ЧЕЛНЫ, РТ МАУ “СШОР “ЯР ЧАЛЛЫ” МАТВЕЕВА СН

СИНИЧКИН МАТВЕЙ 19.04.2008 г.НАБ.ЧЕЛНЫ, РТ МАУ “СШОР “ЯР ЧАЛЛЫ” МАТВЕЕВА СН

5 ГОЛОЛОБОВ ИЛЬЯ 16.04.2008 АЛТАЙСКИЙ КРАЙ МАМОНТОВСКАЯ СОШ 1.01,60 БР ВАСИЛЕНКО ИМ

ВИДНИЧУК ВАДИМ 01.03.2009 АЛТАЙСКИЙ КРАЙ МАМОНТОВСКАЯ СОШ ВАСИЛЕНКО ИМ

ДЕНГОФ АЛЕКСАНДР 15.06.2008 АЛТАЙСКИЙ КРАЙ МАМОНТОВСКАЯ СОШ ВАСИЛЕНКО ИМ

НАУМОВ НИКОЛАЙ 23.05.2008 АЛТАЙСКИЙ КРАЙ МАМОНТОВСКАЯ СОШ ВАСИЛЕНКО ИМ

ЭСТАФЕТНЫЙ БЕГ 4х100 М

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ





 

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ЛЕГКОАТЛЕТИЧЕСКОМУ ЧЕТЫРЕХБОРЬЮ «ШИПОВКА ЮНЫХ» (В ПОМЕЩЕНИИ) СРЕДИ ОБУЧАЮЩИХСЯ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНЫХ ОГРАНИЗАЦИЙ (2008 - 2009гг.р.) 10-11 ЛЕТ

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

 МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

КОМИТЕТ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ИК МО г.КАЗАНИ
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ЮНОШИ 2008-2009г.р. 10-11 лет   г. Казань, Футбольно-легкоатлетический манеж

М Фамилия, имя

Дата 

рождения
Территория 

Организация                                                        

Ведомство       Результат

Вып. 

разр. Ф.И. О. тренера

ЭСТАФЕТНЫЙ БЕГ 4х100 М

6 УТКИН ДЕНИС 17.03.2008 г.АРХАНГЕЛЬСК МБУ ДО ДЮСШ №1 1.01,65 БР ЛУЦЕВА ИВ

ЮРЬЕВ АЛЕКСАНДР 14.10.2008 г.АРХАНГЕЛЬСК МБУ ДО ДЮСШ №1 ЛУЦЕВА ИВ

КИРИЕНКО ЯРОСЛАВ 03.04.2008 г.КОТЛАС ДЮСШ №1 ФЕДОРОВА ЕВ

ШИХАНЦОВ АРТЕМ 07.04.2008 г.АРХАНГЕЛЬСК МБУ ДО ДЮСШ №1 ЛУЦЕВА ИВ

7 АЛЬМИНОВ МАКСИМ 17.06.2009 п.ВИЧЕВЩИНА, КИРОВСКАЯ ОБЛ. МКОУ СОШ 1.01,67 БР ПОПЦОВЫ АА НБ, АЛЬМИНОВА НЛ

ТРУХИН АЛЕКСАНДР 09.04.2008 п.ВИЧЕВЩИНА, КИРОВСКАЯ ОБЛ. МКОУ СОШ АЛЬМИНОВА НЛ, АШИХМИНА АА

КОРОБЕЙНИКОВ МАТВЕЙ 20.06.2009 п.ВИЧЕВЩИНА, КИРОВСКАЯ ОБЛ. МКОУ СОШ АЛЬМИНОВА НЛ, АШИХМИНА АА

БЕЛЬТЮКОВ ПАВЕЛ 05.03.2008 п.ВИЧЕВЩИНА, КИРОВСКАЯ ОБЛ. МКОУ СОШ АЛЬМИНОВА НЛ, АШИХМИНА АА

8 ЗЛОБИН ДМИТРИЙ 09.06.2008 г.КИРОВ МБУ СШ №2 1.01,68 БР РЯБОВА ЭБ

ВОРСИН ДАНИЛ 19.11.2008 г.КИРОВ МБУ СШ №2 РЯБОВА ЭБ

КОСТРИКОВ МАТВЕЙ 23.11.2008 г.КИРОВ МБУ СШ №2 ЖЕРНОСЕК ЕВ

ФОКИН НИКИТА 10.12.2008 г.КИРОВ МБУ СШ №2 РЯБОВА ЭБ

9 АЛЕКСАНДРОВ ИЛЬЯ 15.09.2009 г.ТОБОЛЬСК ДЮСШ №2 "ПОБЕДА" 1.02,35 БР КЛЕВАЧЕВ ЛА

КОЗИН ВЯЧЕСЛАВ 01.11.2008 г.ТОБОЛЬСК ДЮСШ №2 "ПОБЕДА" КЛЕВАЧЕВ ЛА

МЕТЕЛЕВ РОДИОН 03.01.2009 г.ТОБОЛЬСК ДЮСШ №2 "ПОБЕДА" ПАРАХИН ПС, КЛЕВАЧЕВ ЛА

ПОТАПОВ СЕРГЕЙ 02.01.2008 г.ТОБОЛЬСК ДЮСШ №2 "ПОБЕДА" ПАРАХИН ПС, КЛЕВАЧЕВ ЛА

10 ЕРХОВ НИКИТА 17.05.2008 г.КАЗАНЬ СШОР ТАСМА 1.02,65 БР КОРНЕВА АВ, ПОПОВ НИ

ЗЫРЯНОВ МАКСИМ 21.11.2008 г.КАЗАНЬ СШОР ТАСМА КОРНЕВА АВ

ПРОНЯГИН ДЕНИС 29.04.2008 г.КАЗАНЬ СШОР ТАСМА ЧУРГАНОВА ЕВ

ХАЛАФОВ ЭМИЛЬ 09.06.2008 г.КАЗАНЬ СШОР ТАСМА ЧУРГАНОВА ЕВ

11 ИЛЬИН САВЕЛИЙ 14.11.2008 г.ИРБИТ МБОУ СОШ №18 1.02,69 БР ВОХМЯНИН АП

КУТКИН СЕМЕН 03.09.2008 г.ИРБИТ МБОУ СОШ №18 ВОХМЯНИН АП

ШУБИН ПАВЕЛ 24.01.2008 г.ИРБИТ МБОУ СОШ №18 ВОХМЯНИН АП

СИВКОВ НИКИТА 05.07.2008 г.ИРБИТ МБОУ СОШ №18 ЛООЗЕ ВВ

12 МОШОНКИН КИРИЛЛ 29.08.2008 г.КИРОВ ВЯТСШОР 1.02,73 БР ФИЛИМОНОВА СА

ДВИНСКИХ СЕРАФИМ 09.06.2008 г.КИРОВ ВЯТСШОР ФИЛИМОНОВА СА

ТРЕГУБОВ ЯРОСЛАВ 13.02.2008 г.КИРОВ ВЯТСШОР ФИЛИМОНОВА СА

ВЫЧЕГЖАНИН ПАВЕЛ 12.01.2008 г.КИРОВ ВЯТСШОР ФИЛИМОНОВА СА

13 БАРДАСОВ ИВАН 01.10.2008 г.КАЗАНЬ СШ ОЛИМП 1.03,13 БР ПЕТРОВ АВ, ЯРАСОВА  ЕВ

ХАФИЗОВ ИСЛАМ 09.05.2008 г.КАЗАНЬ СШ ОЛИМП ПЕТРОВ АВ, ЯРАСОВА  ЕВ

ШАЙДУЛЛИН КАМИЛЬ 19.09.2008 г.КАЗАНЬ СШ ОЛИМП ПЕТРОВ АВ, ЯРАСОВА  ЕВ

ФАЙЗРАХМАНОВ ДАМИР 28.02.2009 г.КАЗАНЬ СШ ОЛИМП ПЕТРОВ АВ, ЯРАСОВА  ЕВ
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ЮНОШИ 2008-2009г.р. 10-11 лет   г. Казань, Футбольно-легкоатлетический манеж

М Фамилия, имя

Дата 

рождения
Территория 

Организация                                                        

Ведомство       Результат

Вып. 

разр. Ф.И. О. тренера

ЭСТАФЕТНЫЙ БЕГ 4х100 М

14 АЛЕКСЕЕВ АЛЕКСАНДР 12.03.2008 г.КРАСНОЯРСК ГИМНАЗИЯ №9 1.03,90 БР ПРОКОПИК ОМ

ФАДЕЕВ ЕГОР 03.07.2008 г.КРАСНОЯРСК ГИМНАЗИЯ №9 ПРОКОПИК ОМ

КОРШОВСКИЙ МАТВЕЙ 13.08.2008 г.КРАСНОЯРСК ГИМНАЗИЯ №9 ПРОКОПИК ОМ

ЛУКАШЕЕВ ВАСИЛИЙ 07.11.2008 г.КРАСНОЯРСК ГИМНАЗИЯ №9 ПРОКОПИК ОМ

15 ЧОМАЕВ ЭЛЬЗАР 04.09.2008 п.ОРДЖОНИКИДЗОВСКИЙ, КЧР СШ 1.03,94 БР БАЙРАМУКОВ ИИ

ЭРКЕНОВ АГЕМЕЗ 16.05.2008 п.ОРДЖОНИКИДЗОВСКИЙ, КЧР СШ БАЙРАМУКОВ ИИ

ЛАЙПАНОВ АЛАН 28.05.2009 п.ОРДЖОНИКИДЗОВСКИЙ, КЧР СШ БАЙРАМУКОВ ИИ

БОТАШЕВ ТАУЛАН 20.11.2008 п.ОРДЖОНИКИДЗОВСКИЙ, КЧР СШ БАЙРАМУКОВ ИИ

16 МАГОМЕДАЛИЕВ АХМЕД 25.01.2011 с.ЛЕВАШИ, РЕСП. ДАГЕСТАН СШ №2 1.06,63 БР МАГОМЕДАЛИЕВ АА

МУРТУЗАЛИЕВ КАЗБЕГ 14.08.2008 с.ЛЕВАШИ, РЕСП. ДАГЕСТАН СШ №2 МАГОМЕДАЛИЕВ АА

ИЛЬЯСОВ ГАДЖИМУРАД 07.02.2008 с.ЛЕВАШИ, РЕСП. ДАГЕСТАН СШ №2 МАГОМЕДАЛИЕВ АА

МАГОМЕДАЛИЕВ МАГОМЕД 14.03.2008 с.ЛЕВАШИ, РЕСП. ДАГЕСТАН СШ №2 МАГОМЕДАЛИЕВ АА

 НИКОЛАЕВ КИРИЛЛ 29.04.2009 г.КАЗАНЬ СШОР ТАСМА DQ ЧУРГАНОВА ЕВ

ПОТАПОВ МАКСИМ 10.01.2008 г.КАЗАНЬ ГИМНАЗИЯ №6 п.п.170.6 КОРНЕВА АВ, МУХАМАДИЕВА

БАДРУТДИНОВ СУЛТАН 26.03.2009 г.КАЗАНЬ ГИМНАЗИЯ №6 КОРНЕВА АВ

КОРНЕВ ДМИТРИЙ 17.09.2008 г.КАЗАНЬ ГИМНАЗИЯ №6 КОРНЕВА АВ, ХАЛИУЛЛИНА КК

КОРШУНОВ ЯРОСЛАВ 23.10.2009 г.КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА DQ ФАТЫХОВА ЕВ

БРАЖАЕВ АЛЕКСЕЙ 16.01.2008 г.КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА п.п.143.1 ФАТЫХОВА ЕВ

САФИН САИД 01.06.2008 г.КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА ФАТЫХОВА ЕВ

ГАЛИМУЛЛИН ДЖАМИЛЬ 06.07.2008 г.КАЗАНЬ СШОР АТЛЕТИКА ФАТЫХОВА ЕВ

ИВАНОВ АРТЕМИЙ 10.02.2008 г.ИЖЕВСК СШ №4 DQ КОНСТАНТИНОВ ИС

КОРНЕВ ДМИТРИЙ 17.09.2008 г.КАЗАНЬ ГИМНАЗИЯ №6 п.п.163.3 КОРНЕВА АВ, ХАЛИУЛЛИНА КК

МЕЗРИН ЕВГЕНИЙ 17.04.2008 г.ИЖЕВСК СШ №4 КОНСТАНТИНОВ ИС

ШМЫКОВ РОМАН 29.07.2008 г.ИЖЕВСК СШ №4 КОНСТАНТИНОВ ИС

ГЛ. СУДЬЯ                                       И.А.ВОСТРИКОВА СС ВК, г.КАЗАНЬ

ГЛ. СЕКРЕТАРЬ                               Г.Г.САФИУЛЛИНА, СС ВК, г.КАЗАНЬ


